
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 19/01/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2279

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1/2021

CONTRATANTE: Município de Chopinzinho, Estado do Paraná, com sede à Rua 
Miguel Procópio Kurpel, 3.811, inscrito no CNPJ/MF nº 76.995.414/0001-60, neste ato 
representado pelo seu Prefeito, em pleno exercício de seu mandato e funções, Edson 
Luiz Cenci, portador da Cédula de Identidade RG nº 3.533.593-5/PR e do CPF/MF sob 
nº 518.894.719-68e
CONTRATADO(A): Geraldo Cesar Jung, com sede na Rua Fortaleza, n° 704, Lote 036, 
Quadra 634, Bairro Pinheirinho, CEP 85603-170, em Francisco Beltrão – PR, CNPJ nº 
29.805.831/0001-12, doravante denominada CONTRATADA, representado neste ato 
pelo(a) Senhor(a) Geraldo Cesar Jung, portador(a) da Cédula de Identidade RG nº 
4506891 e do CPF/MF sob nº 008.907.089-59
Ref.: Edital de TOMADA DE PREÇOS nº 26/2020.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO 
DE PISTAS E IMPLANTAÇÃO DE BANCOS E LIXEIRAS NO PARQUE DO LAGO.
VALOR: R$ 82.803,71 (oitenta e dois mil oitocentos e três reais e setenta e um centavos). 
As despesas com a execução da(s) obra(s) correrão a conta dos recursos do Município, 
na seguinte Dotação Orçamentária: 05.02.154510009.2.012.3.3.90.30 F000 F504 
05.02.154510009.2.012.3.3.90.39 (1092/F000 – 1093/F504).
APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Divisão de Tesouraria do CONTRATANTE a 
aplicação de multas.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme cronograma será de 90 (noventa) dias contatos a 
partir da emissão da ordem de serviço.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias a partir da data de assinatura.
FORO: Comarca de Chopinzinho, Estado do Paraná.
Chopinzinho, 05 de janeiro de 2021.
Município de Chopinzinho
Edson Luiz Cenci–Prefeito
CONTRATANTE
Geraldo Cesar Jung
Geraldo Cesar Jung–Representante
CONTRATADA

Cod350407


